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Hyvä tietää Malesiasta

malaji ja kiina Kuala Lumpur 31 mio.

Sunni-islam ja
buddhalaisuus

Ringgit 329.847 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Malesiassa.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Malesian välillä voi vaihdella sen

mukaan, onko Suomessa kesä- vai talviaika:

Kesäaika + 5 tuntia

Talviaika + 6 tuntia

Liikkuminen Malesiassa
Bussi

Malesian linja-autot eivät ole aivan samaa tasoa kuin

tiedät Euroopasta. Olemme tietysti valinneet parhaan

luokan ilmastoinnilla mahdollisuuksien mukaan.

Lentokone

Matkoillamme Malesiassa ja Kaakkois-Aasiassa

lennämme usein pidempiä reittejä kotimaan lennoilla.

Mikäli näin on, matkanjohtaja ilmoittaa matkan

osallistujille käytännön olosuhteista

lähtöselvityksessä lentokentällä ja lentoajan

kyseisellä reitillä.

Hintataso
Malesian hintataso on yleensä alhaisempi kuin

Suomessa. Hyvän aterian saa noin 8-12 eurolla, ja mitä

tulee taskurahaan, kokemuksemme mukaan pärjäät

vähintään 20-25 euroa per päivä. Kun ostat

ylimääräisiä juomia jne. suosittelemme huomioimaan

8-10 euroa lisää.

Juomarahat
Tipit sisältyvät yleensä hintaan 10 %:n palvelumaksun

kautta, joka lisätään laskuun. Hienommissa

ravintoloissa arvostetaan kuitenkin 5-10%

ylimääräistä juomarahaa saatavasta palvelusta

riippuen.

Valuutta ja luottokortti
Malesian valuuttaa kutsutaan ringgiteiksi (MYR).

Malesian ringgittejä voi ostaa Suomesta.

Vaihtoehtoisesti vaihto voidaan tehdä lentokentällä,

pankeissa, valuutanvaihtopisteissä ja useimmissa

hotelleissa.

Voit käyttää Visa- ja MasterCard-kortteja

maksuvälineenä useimmissa hotelleissa ja

ravintoloissa sekä nostaa käteistä

pankkiautomaateista.

Sähkö
Malesiassa käytetään 240 volttia, joten adapteri on

otettava mukaan, jos haluat olla varma, että voit

käyttää mukana tuomiasi elektronisia laitteita.

Joissakin hotelleissa on mahdollista vuokrata

adapteri, mutta emme voi taata sitä.

Puhelin ja internet
Malesian kansainvälinen maatunnus on + 60.

Malesiasta kotiin soittaminen on kallista, tarkista

mahdollisesti omalta matkapuhelinyritykseltäsi

Malesiasta tulevien puheluiden kattavuudesta ja

hinnoista sekä puhelujen vastaanottamisesta.

Suurissa kaupungeissa on nettikahviloita, ja

useimmat suuremmat hotellit tarjoavat

internetpalvelun maksua vastaan.

Hygienia
Hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on

modernit/länsimaiset wc-tilat. Kaupungissa voi

kuitenkin kohdata ns. poljinkäymälät ja wc-paperin

puute. Myös yleisten wc-tilojen tai maaseutualueiden

taso voi vaikuttaa primitiiviseltä. Ota mukaan oma

wc-paperi tai paketti kosteuspyyhkeitä ja

mahdollisesti käsien desinfiointigeeli. Silloin veden

tarve ei ole niin tärkeä.

Tapoja ja käytäntöjä
Malesialaiset ovat uskomattoman ystävällisiä ja

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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hymyileviä. Malesialaisten tehtävä ei ole oikaista

turisteja, ja he olettavat, että olet vieraana perehtynyt

siihen, kuinka heidän maassaan ja kulttuurissaan

tulee käyttäytyä.

Vaikka malesialaiset ovat yleensä tottuneet moniin

turisteihin, heidän odotetaan kunnioittavan heidän

pyhäkköjään ja tapojaan kunnioituksella ja

asianmukaisella pukeutumisella. Siksi käytä polvet ja

hartiat peittäviä vaatteita ja muista riisua kengät, kun

vierailet uskonnollisissa paikoissa.

Käytä oikeaa kättä vain, jos sinun on saatava tai

annettava jotain - vasenta kättä pidetään

epäpuhtaana.

On hyvä idea käyttää koko kättäsi yhden sormen

sijaan, jos yrität saada esim. tarjoilijan huomion tai

kysyt tietä - tämä on erittäin kunnioittavaa.

Tupakointi
Kaikkien lentojen ja kuljetusten aikana tupakointi on

kielletty. Tupakointi ei ole sallittua sisätiloissa julkisilla

paikoilla, ellei se tapahdu erityisesti tupakointia

varten suunnitelluissa huoneissa.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Malesiaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Malesiaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Viisumia ei tarvitse Malesiaan matkustettaessa.

Maahantulosäännöt Malesiaan

Malaysiaan saapuessasi sinun tulee täyttää maahantulolomake, Digital Arrival Card. Sen voi täyttää

aikaisintaan 3 päivää ennen lähtöä.

Täytä maahantulokaavake

Suomenkieliset ohjeet

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.
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Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Malesiaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Malesiaan matkustettaessa.

Rokotussuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi 

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turistialueille  hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Matka yli 3 viikkoa, myös lavantauti - mahdollisesti hepatiitti B - japanilainen enkefaliitti

Pidemmät oleskelut, myös hepatiitti B - mahd. vesikauhu - tuberkuloosi

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta.

Keltakuume

Aiemmin keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee

sinusta immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Japanilainen aivotulehdus

Rokotus annetaan 2 kertaa ennen lähtöä, 4 viikon välein. (18-65-vuotiaille rokote voidaan antaa 2 kertaa 7 päivän

välein. Tässä tapauksessa suositellaan kolmannen rokotuksen antamista vuoden kuluttua.

Molempia rokotussuunnitelmia koskee se, että perusrokotus on oltava suoritettu vähintään viikkoa ennen

mahdollista altistumista japanilaisen enkefaliittivirukselle. Suojan kesto perusrokotuksen jälkeen on 12-24

kuukautta Pikaohjelmaa käytettäessä ja jatkuvassa infektioaltistuksessa suositellaan ensimmäistä

uusintarokotusta jo 12 kuukauden kuluttua. Tämän ensimmäisen tehosteen jälkeen suojan kesto on 5 vuotta.

Malaria

Tärkeää: Malariahyttynen puree vasta pimeän jälkeen.

Malariaa esiintyy periaatteessa kaikkialla Malesiassa suuria kaupunkeja lukuun ottamatta. Riskialueita ovat

Keski-Malesia ja Borneon malesialainen osa, erityisesti Sabahin maakunta. Näillä alueilla on käytettävä

ennaltaehkäisevää lääkettä. Muualla Malesiassa selviää usein olemalla varovainen hyttysten puremien

estämisessä (hyttyssuihke DEET:llä tai AUTANilla, kyllästetyillä hyttysverkkoilla tai majoittumalla

ilmastoiduissa hotelleissa).

Denguekuume

Tärkeää: Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.

Denguekuumetta esiintyy kaikkialla Malesiassa, myös kaupungeissa. Ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä,

jota voitaisiin ottaa ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai

AUTAN-hyttyssuihkeella.
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Ilmasto ja sää Malesiassa

Tällä sivulla on yleistietoa Malesian ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa
on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Kuala Lumpur                        

Päivälämpötila 32 33 33 33 33 33 32 32 32 32 31 32

Yölämpötila 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

Sademäärä (mm) 171 169 237 279 216 126 102 157 188 275 259 230

Georgetown, Penang                        

Päivälämpötila 32 32 32 32 32 31 31 31 3 0 3 0 31 31

Yölämpötila 23 24 24 24 24 24 23 23 23 23 23 23

Sademäärä (mm) 6 0 97 128 221 227 171 183 255 357 374 216 103

Kuching, Borneo                        

Päivälämpötila 3 0 3 0 31 32 33 33 32 32 32 32 31 31

Yölämpötila 23 23 23 23 24 23 23 23 23 23 23 23

Sademäärä (mm) 684 473 339 273 242 220 186 230 262 338 372 498

Lähde: DMI & World Weather Service

Malesian ilmaston kaksi osaa eroavat toisistaan, vaikka sekä Itä- että Länsi-Malesiassa on luonnollisesti

trooppinen sadeilmasto. Länsi-Malesiassa lämpötila on 27 astetta suurimman osan vuotta, kun taas

Itä-Malesiassa lämpötilat vaihtelevat 22 ja 33 asteen välillä. Täällä sadekausi ulottuu lokakuusta helmikuuhun,

kun taas Länsi-Malesian sadekausi päättyy jo joulukuussa.
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